大分県心不全包括ケアカンファレンス会員の皆様

『 大分県心不全包括ケアカンファレンス共催

                 中津慢性心不全講演会＆オンラインワークショップ 』のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難う御座います。アストラゼネカ株式会社岡田と申します。

この度、大分県心不全包括ケアカンファレンス様と共催にて

「中津慢性心不全講演会＆オンラインワークショップ」を開催させて頂く事となりました。

また、今回は Covid-19 の感染リスクを鑑み オンラインにて講演会を開催となります。

以下概要でございます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

【日時】2021 年 2 月 24 日（水）19：00～20:30 (ワークショップは 20：00～)

【開催形式】Zoom にて配信

LECTURE SESSION

【座⾧】中津市民病院 臨床研究部部⾧ リハビリテーション科部⾧    小路 高史先生

  『 慢性心不全の新たな治療戦略 』

【演者】久留米大学 医学部 内科学講座 心臓・血管内科部門 主任教授 福本 義弘先生

DISCUSSION

『 中津地区における慢性心不全治療に対する課題 』

【パネリスト】 中津市民病院 循環器内科部⾧               久米 治先生

        松永循環器病院 副院⾧                 内藤 英二先生

ワークショップ

『大分県心不全対策推進事業

 ―多職種の皆様とともに心不全ポイントによる心不全包括ケアの標準化を目指してー』

【演者】大分県心不全包括ケアカンファレンス 事務局⾧

社会医療法人関愛会 大東よつば病院 院⾧                      立川 洋一先生

【登録リンク】

https://us02web.zoom.us/j/89653279613?pwd=TmhyWWpIcllnMmFaVGhrcC91aTFWQT09

上記 URL もしくは右の QR コードから参加登録が可能です。

※登録後講演会本番用 URL メールが届きますので、そのメール内 URL からご参加ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

URL のご入力が少し複雑となりますので、下記アドレスまでご連絡を頂けましたら、

返信メールにて URL を送付させていただくことも可能でございます。

アストラゼネカ株式会社 岡田 和守

TEL :070-2440-2680

Mail: kazumori.okada@astrazeneca.com